

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Klubben 1811 ApS

Skolegade 6
6760 Ribe

CVR-nr. 35 52 38 04

Årsrapport for 2021

(8. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. juni 2022**

Lenart Bengaard Bruhn

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Klubben 1811 ApS
Skolegade 6
6760 Ribe

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Lennart Bengaard Bruhn

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse, Rødding afdeling

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Årets resultat der udgør et overskud på t.dkk 235, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har som i 2020 været præget af COVID-19, og selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. I resultatopgørelsen er der således indregnet t.dkk 408 i kompensation under andre driftsindtægter.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste.....	1.146.081	1.048.586
1 Personaleomkostninger.....	814.749	727.952
Af- og nedskrivninger.....	<u>13.730</u>	<u>14.607</u>
Resultat før finansielle poster.....	317.602	306.027
2 Finansielle indtægter.....	5.700	7.175
3 Finansielle omkostninger.....	<u>22.677</u>	<u>25.803</u>
Resultat før skat.....	300.625	287.399
5 Skat af årets resultat.....	<u>66.072</u>	<u>81.043</u>
Årets resultat.....	<u>234.553</u>	<u>206.356</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	300.000	200.000
Overført resultat.....	<u>-65.447</u>	<u>6.356</u>
Disponeret i alt.....	<u>234.553</u>	<u>206.356</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	36.578	29.314
Materielle anlægsaktiver i alt	36.578	29.314
Anlægsaktiver i alt	36.578	29.314
Fremstillede varer og handelsvarer.....	131.773	134.312
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	784.426	642.244
Andre tilgodehavender.....	0	103.205
Tilgodehavender i alt	784.426	745.449
Likvide beholdninger	229.893	152.790
Omsætningsaktiver i alt	1.146.092	1.032.551
Aktiver i alt.....	1.182.670	1.061.865

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	102.072	167.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	300.000	200.000
Egenkapital i alt	482.072	447.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	123.835	64.619
Sambeskatingsbidrag.....	66.072	63.518
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	300.977	192.743
Anden gæld.....	209.714	293.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.598	614.346
Gældsforpligtelser i alt	700.598	614.346
Passiver i alt.....	1.182.670	1.061.865

6 Særlige poster

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2020				
Egenkapital primo.....	80.000	161.163	350.000	591.163
Betalt udbytte.....			-350.000	-350.000
Årets resultat.....		206.356		206.356
Udbytte.....		-200.000	200.000	0
Egenkapital ultimo.....	80.000	167.519	200.000	447.519
2021				
Egenkapital primo.....	80.000	167.519	200.000	447.519
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Årets resultat.....		234.553		234.553
Udbytte.....		-300.000	300.000	0
Egenkapital ultimo.....	80.000	102.072	300.000	482.072

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	783.662	698.490
Omkostninger til social sikring.....	31.087	29.462
Personalemkostninger i alt.....	814.749	727.952
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3	3
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	5.700	7.175
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	1.500	0
4 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.607	14.607
Af- og nedskrivninger i alt.....	14.607	14.607
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag.....	66.072	63.866
Skat vedrørende tidligere år.....	0	17.177
Skat af årets resultat i alt.....	66.072	81.043
Skyldig skat primo.....	63.518	82.074
Aktuel skat og skat tidligere år.....	66.072	81.043
Betalt sambeskatningsbidrag m.v. i året.....	-63.518	-99.251
Saldo skat ultimo, skyldigt.....	66.072	63.866

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	2021	2020
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	408.047	241.724
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	408.047	241.724
Covid-19 hjælpepakker i alt.....	408.047	241.724

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.dkk 23.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhedens og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lennart Bruhn Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lennart Bengaard Bruhn

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-511679722543
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 05:54:45
Underskrevet med NemID

Henrik Jacobsen

Som Revisor NEM ID
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 07:00:20
Underskrevet med NemID

Lennart Bengaard Bruhn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-511679722543
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 07:05:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c:760fdigmjz247784001